様式第２号(第６条関係)
　年　月　日
　　益田市長　　　　様
　　　　　　　　　　　　補助団体
住　所
団体名
代表者職氏名
益田市子どもの地域交流活動事業補助金変更承認申請書
　　年度益田市子どもの地域交流活動事業補助金に関する事業計画を次のとおり変更したいので、益田市子どもの地域交流活動事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　変更の内容
２　変更の理由
３　変更年月日　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
　　（１）変更事業計画書（別紙２－１）
　　（２）変更収支予算書（別紙２－２）
　　（３）その他　　あり　・　なし
　　※交付申請時の添付書類のうち、変更が生じるものを添付すること。
（別紙２－１）　変更事業計画書
	実施事業項目
（該当項目に✔）
	　□地域交流活動事業
　□子育て講座事業

	開催日時

	場所

	共　　催

	目　　的

	活動内容

	期待される
効果

	参加者数
（見込）
	未就学児（　　　人）

小学生（　　　人）
	中学生（　　　　人）
高校生（　　　　人）
	保護者
　　　（　　　人）

	教職員（　　　人）
	公民館職員（　　　人）
	その他地域住民
（　　　人）

	のべ参加者数

（見込）
	未就学児（　　　人）

小学生（　　　人）
	中学生（　　　　人）
高校生（　　　　人）
	保護者

　　　（　　　人）

	教職員（　　　人）
	公民館職員（　　　人）
	その他地域住民
（　　　人）

※実施事業項目が複数ある場合は、項目ごとに計画書を添付してください。
（別紙２－２）　変更収支予算書
　収入の部
単位：円
	科目
	当初予算額
	変更予算額
	備考

	補助金

	自主財源

	計

　支出の部
単位：円

	科目
	当初予算額
	変更予算額
	備考

	補助対象経費
	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	小計

	補助対象外経費
	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	委託料

	使用料及び賃借料

	小計

	合計

注　備考欄には支出内容の明細を記入すること。